
             CIRCOLARI      -     Anno Scolastico  2021/2022 

  
Compilatore: Canevali 

Destinatari: Studenti – Famiglie - Docenti 
                  Classi 1BLSSA – 2BLSSA – 2BLS 

 
 

Oggetto: viaggio di istruzione a Brescia – 25 Maggio 2022.  
 
  

Mercoledì 25 maggio 2022 gli studenti delle classi 1BLSSA – 2BLSSA – 2BLS 
parteciperanno ad un viaggio di istruzione a Brescia. 

 
Programma: 
 

PARTENZA 
 

h.   8:31  
 

partenza in treno dalla stazione di Breno 
raccolta studenti a: 

• stazione di Darfo (ore 8:48) 
• stazione di Pisogne (ore 9:04)  

 

h.   9:54  
 

arrivo a Brescia 

 
Classe 1BLSSA 

 

h. 11:40 Laboratorio “Gioca con noi” – Museo di Santa Giulia 

h. 14:30 Laboratorio “Mateland” – Ambiente Parco 

 
Classe 2BLSSA 
 

h. 11:40 Laboratorio “Quante tessere in un mosaico” – Museo di Santa Giulia 

h. 15:00 Laboratorio “La tecnologia al servizio della storia: il monastero di San 

Salvatore . Museo Santa Giulia 

 

Classe 2BLS 
 

h. 11:40 Laboratorio “La tecnologia al servizio della storia: le domus romane – 
Museo di Santa Giulia 

h. 15:00 Visita teatralizzata “Elena Masperoni, l’ultima badessa” – Museo di 
Santa Giulia 

 
 

RITORNO 
 

h.   17:07 
 

partenza in treno dalla stazione di Brescia 
• fermata alla stazione di Pisogne (h. 17:57) 
• fermata alla stazione di Darfo (h. 18:12) 

h.   18:31  
 

arrivo a Breno – ogni studente scenderà alla fermata  

 



             CIRCOLARI      -     Anno Scolastico  2021/2022 

  
Compilatore: Canevali 

 
Pranzo al sacco  

 
 

Accompagnatori:  
• 1BLSSA: Proff. Pianta Claudia – Taverniti Fortunata 
• 2BLSSA: Prof. Vangelisti Alice 

• 2BLS: Prof. Drago Monica 
 

 
Costo treno e attività - da versare entro giovedì 26 maggio 2022 accedendo al 
registro elettronico - sezione “Pagamenti – Pago in Rete”: 

 
 

• Classe 2BLSSA: Euro 22,00 a studente 
 

• Classe 2BLS: Euro 20,50 a studente 

 
• Classe 1BLSSA: Euro 19,00 a studente 

 
 

 
Cordiali saluti. 
 

Circolare n.  
 

Breno, 23 maggio 2022 
 
 

                  Il Dirigente Scolastico 
                      Dott. Alessandro Papale 

                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                               e per gli effetti dell'art. 3, c.2, Lgs. n. 39/1993 


